
 
 

 

Poz. 22 

 

UCHWAŁA NR 22 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały Rady Wydziału Neofilologii z dnia 23 lutego 2016 r.  

w sprawie zasad rekrutacji na I rok studiów na rok akademicki 2017/2018  

Na podstawie § 40 pkt 10 w związku z § 118 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału 
Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do uchwały Rady Wydziału Neofilologii z dnia 23 lutego 2016 r. w 
sprawie zasad rekrutacji na I rok studiów na rok akademicki 2017/2018 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2 
 

Załącznik  
do Uchwały Rady Wydziału Neofilologii nr 22 z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Wydziału Neofilologii z dnia 23 lutego 2016 r.  

w sprawie zasad rekrutacji na I rok studiów na rok akademicki 2017/2018 

 
Dla kierunku studiów filologia romańska po punkcie 3.3 dodaje się punkt 3.4 w brzmieniu: 
 
„3.4. Kierunek studiów: filologia romańska  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
Zasady kwalifikacji w roku akademickim  
Próg kwalifikacji: 50 pkt. 
a) Kandydaci z maturą 2005-2017 

Przedmiot wymagany 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1 

Przedmiot punktowany 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1 

Przedmiot wymagany 
Jeden język obcy do wyboru z: 
j. angielski, j. niemiecki,  
j. hiszpański, j. włoski, 
j. rosyjski, j. słowacki,  
j. szwedzki, j. portugalski 
P. rozszerzony x 1 

waga = 15% waga = 5% waga = 80% 

b) Kandydaci ze starą maturą 
Kwalifikacja na zasadach ogólnych 
c) Kandydaci z Maturą Międzynarodową (IB) 

Przedmiot wymagany 
Język polski 
albo język A1 z grupy 1* 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1 

Przedmiot punktowany 
Matematyka 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1 

Przedmiot wymagany 
Jeden język obcy do wyboru z: 
j. angielski, j. niemiecki,  
j. hiszpański, j. włoski, 
j. rosyjski, j. słowacki,  
j. szwedzki, j. portugalski 
P. wyższy (HL) x 1 

waga = 15% waga = 5% waga = 80% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne 
d) Kandydaci z Maturą Europejską (EB) 

Przedmiot wymagany 
Język polski 
albo język L1* 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1 

Przedmiot punktowany 
Matematyka 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1 

Przedmiot wymagany 
Jeden język obcy do wyboru z: 
j. angielski, j. niemiecki,  
j. hiszpański, j. włoski, 
j. rosyjski, j. słowacki,  
j. szwedzki, j. portugalski 
P. rozszerzony x 1 

waga = 15% waga = 5% waga = 80% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne 
e) Kandydaci z maturą zagraniczną  
Jednostka nie przewiduje rekrutacji kandydatów z maturą zagraniczną do grupy z językiem 
francuskim od podstaw.  
Dodatkowe zasady wynikające z części ogólnej Uchwały Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w 
sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, 
jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim 
 



3 
 

1. W przypadku kandydatów, którzy zdali egzamin dojrzałości:  
a) bierze się pod uwagę wyniki egzaminu dojrzałości ze wszystkich przedmiotów zdawanych na 
maturze w części pisemnej i ustnej, 
b) sposób przeliczania wyników uzyskanych na egzaminie dojrzałości dostosowany jest do systemu 
oceniania kandydatów, którzy zdali egzamin maturalny,  
c) oceny z egzaminu dojrzałości zostaną przeliczone na punkty procentowe w następujący sposób: 
Matura do 1991 roku    Matura po 1991  
roku 5 – 100%     6 – 100%  
4 – 85%     5 – 90%  
3 – 40%     4 – 75%  

3 – 50%  
2 – 30%  

2. Kandydatom ze szkół dwujęzycznych oraz kandydatom z Maturą Europejską, którzy posiadają 
wynik z języka obcego na poziomie L2+3 przelicza się wynik z języka obcego na poziomie 
dwujęzycznym na wynik na poziomie rozszerzonym według wzoru:  
R = D x 4/3  
gdzie: D oznacza wynik poziomu dwujęzycznego R oznacza wynik poziomu rozszerzonego Wynik 
maksymalny z poziomu rozszerzonego nie może przekroczyć 100%; jeżeli jest wyższy – otrzymuje 
wartość 100% 
Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia 
Kandydaci będą przyjmowani na podstawie następujących kryteriów: 
- średnia ocen ze studiów – powyżej 4,0, w tym co najmniej ocena 4 z języka francuskiego (PNJF), 
- liczba przedmiotów do uzupełnienia – maksymalnie 4 przedmioty. 
Zasady kwalifikacji na studia równoległe 
Kandydaci będą kwalifikowani na podstawie średniej ocen ze studiów.”. 
 

 


